

Årsredovisning
för
Halmstad Mark och Anläggning AB
556961-8498

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Olofsson, Styrelsesuppleant
2024-07-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halmstad är vilande.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget bedriver sedan 1 januari 2023 inte längre någon verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	1 778	2 569	2 946
Resultat efter finansiella poster	-10	7	-39	-6
Soliditet (%)	100	42,4	18,8	15,3

Eftersom företaget är vilande har omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	60 215	7 437	117 652
Balanseras i ny räkning		7 437	-7 437	0
Årets resultat			-9 564	-9 564
Belopp vid årets utgång	50 000	67 652	-9 564	108 088

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	67 652
Årets resultat	-9 564
Totalt	58 088

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	58 088
Totalt	58 088

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 777 981
Övriga rörelseintäkter		56 108	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		56 108	1 777 981
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-0	-712 764
Övriga externa kostnader		-12 431	-254 413
Personalkostnader	2	-1 898	-665 711
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 069	-134 642
Summa rörelsekostnader		-66 398	-1 767 530
Rörelseresultat		-10 290	10 451
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		726	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 046
Summa finansiella poster		726	-3 014
Resultat efter finansiella poster		-9 564	7 437
Resultat före skatt		-9 564	7 437
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-9 564	7 437

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	52 069
Summa materiella anläggningstillgångar		0	52 069
Summa anläggningstillgångar		0	52 069
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	24 423
Fordringar hos koncernföretag		35 702	0
Övriga fordringar		47 448	40 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 853
Summa kortfristiga fordringar		83 150	75 601
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 938	149 841
Summa kassa och bank		24 938	149 841
Summa omsättningstillgångar		108 088	225 442
Summa tillgångar		108 088	277 511

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		67 652	60 215
Årets resultat		-9 564	7 437
<i>Summa fritt eget kapital</i>		58 088	67 652
Summa eget kapital		108 088	117 652
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	211
Övriga skulder		0	147 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 453
Summa kortfristiga skulder		0	159 859
Summa eget kapital och skulder		108 088	277 511

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

0

HALMSTAD

Daniel Olofsson
Daniel Olofsson
Styrelsesuppleant
2024-06-30